
2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

E 

/ '`ZN 74, 
c1  .j4 

PRZEW 
RADY MIEJSKI 

rz 

ICZĄCY 
_EDBORZU 

a isza I 

RADA  MIEJSKA  
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.46.2020 
UCHWALA Nr XXIII/213//20 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Przedborza wotum zaufania 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4a oraz  art.  28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

I. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Przedbórz za 2019 rok 
postanawia się  udzielić  wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Przedborza. 


	Page 1

